
ZARZĄDZENIE NR 17/23
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 31 stycznia 
2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923 i 2666) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

w Żychlinie stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 9/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 

31 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 32 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Maksymalny termin spłaty pożyczki, o której mowa w § 28 pkt 1 i 2 nie może przekroczyć

36 miesięcy nie wliczając okresu zawieszenia spłaty.1';

2) § 35 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Maksymalna wysokość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 24 pkt 1 nie może w ciągu 

roku przekroczyć wartości 40% minimalnego wynagrodzenia pracowników.”

§ 2. Zmiana Regulaminu, o którym mowa w § 1 została uzgodniona z pracownikami 

w dniach 20-30 stycznia 2023 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


